7 4
| ,‘J
\ ¢

%Mmiﬂ"'\ ¢

4 L mﬂ“p&

2019- Ao de la Exporacien

"?&!’rw«}ﬁnf = Ir;.rpiunvn‘ﬂ'; o .'*’rmaynm'ﬂ [ ~ ft‘nm .ﬁﬂ.ﬂ’\"
Facultad d= Ciencias Naturales y
Cienzios de la Salud
Comodoro Rivadavia, 1 de abri de 2019.-
VISTO:

Los gestos realizados por la Dra. Graciela PINTO VITORIND, v

CONSIDERANL O:

Que cebio afrontar gastos, en el marco de las actividades desarro ladas por la crganizacion
de las “XIII Jornadas del Dia del Farmacéutico 2018 — Prof. Carlos B. Patersson”,

Que Hor Pedido de Reintegro de Fondos N° 0318 — 0Z4/26I9 se eleva solicitud de

reintegro de fondoes adjuntando planilla resumen y comprobantes en orginal con fechas que se
encuadran dentro del periodo y que cada uno responde a la actividad propia del servicio.

POR ELLO, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES y CIENCIAS DE
LA SALUD

RESUELVE
Art.17) Reconoce~ y avalar la rendicién de gastos mencionada en el consicerendo.
Art.2°) Reintegrer a la Dra. Graciela PINTO VITORINO, una sima de $ 1.200 (Pesos mil
doscientos), deb co a gastos, en el marco de las actividades desarrollacas por la organizacién de las
“XIII Jornadas de Dia del Farmacéutico 2018 — Prof. Carlos B. Patersson’.
Art.3°) Imputar a fondos de RECURSOS PROPIOS- Unidad Ejecutora 91- Faznte 12.

Art.4°) Registrese, notifiquese a los interesados y cumplido, ARCHIVESE

RESOLUCION DFCNyCS N°209/19

P
e




